
UCHWAŁA NR XX/104/08
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 27 marca 2008 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej gminy na rok 2008

                 Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 4 oraz  art. 60 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 179 ustawy 
o finansach publicznych z dnia 30 czerwca 2005 roku (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn.zm)

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY
RADA GMINY GASZOWICE

UCHWALA:

§ 1

Zwiększa się dochody budżetowe gminy na rok 2008
O kwotę zł                           20.000,00
(Słownie :  dwadzieścia tysięcy złotych 00/100)
w tym:

1)      Dz.    600             - Transport i łączność
         dochody bieżące  
         - wpływy z różnych opłat  - 20.000

§ 2

Zwiększa się wydatki budżetowe gminy na rok 2008
O kwotę zł                         20.000,00
(Słownie : Dwadzieścia tysięcy złotych 00/100)
w tym:

1)         Dz.         010          - Rolnictwo i łowiectwo
            rozdz.    01095      - Pozostała działalność
            wydatki bieżące    - 20.000
z przeznaczeniem na dofinansowanie placu zabaw - teren rekreacyjny w sołectwie Szczerbice.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
       

§ 4

Uchwałę wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz publikuje się w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


